
ŽÁDOST O PRODEJ POZEMKU

(vlastníkem pozemku je Město Ústí nad Orlicí)

Níže uvedený(á) žádá o prodej

Fyzická osoba:
žadatel(ka):
jméno, příjmení, titul:
rodné číslo:
trvalé bydliště:
obec:
PSČ

MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno: 16.01.2024 13:35:33
Č.j.:MUUo/4483/2024./Mpo/
listy: 1 Přílohy: 1 Iist.přIbh: 1
druh příloh:
Sp.zňak: Sk.znak/!hůta:

ĎII.A,..,...,. ....._

ust ivpž4j 00118

telefon: email:

žádám o prodej do společnéhojmění manželů ANO ME nehodícíse škrtněte

u fyzické osoby (podnikatele) - žádost pro účel podnikání
sídlo (ulice , č.p.):
IČO

Přesné označení požadované nemovitosti:
katastrální území Ústí nad Orlicí [775274]
číslo parcely 2565/1
výměra 1046m'
parcela -celá-l část nehodící se škrtněte

Důvod žádosti (konkrétní účel):

Žádám o odkup části pozemku blíže specifikovaného v této žádost z důvodu rozšíření
stávajícího fitcentra, a to o venkovní část s příslušenstvím v podobě montované haly o
výměře cca 120m', hala bude sloužit výhradně jako tělocvična, veškeré hygienické
zázemí (WC, sprchy) je již součástí původního objektu. Celkem tak žádám o odkup části
pozemku o výměře cca 305m'.
Část pozemku, o jejíž odkup tímto žádám, má v současné době asfaltový povrch a již
není využívána jako sportoviště, kterým byl celý tento pozemek v minulosti. Záměrem
je tak opět část tohoto pozemku využívat ke sportovním účelům, a to v rámci širšího
sportovního areálu našeho města, ve kterém se fitcentrum Gold-fit příhodně nachází.

Přílohy žádosti:
Příloha Č.1
Kopie katastrální mapy s vyznačením části pozemku o výměře 305m'

V Ústí nad Orlicí, dne JG.

"'"'

Podpis žadatele(ů)

. Razítko žadatele(ů)

ustivp24j001l8



Příloha č. 1

Kopie katastrálni mapy s vyznačením části pozemku o výměře cca 305m'


